Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2135/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de lâmpada na Rua João Belinatti defronte o nº 130 no Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a troca de lâmpada na Rua João Belinatti defronte o nº 130 no Rochelle.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois a falta de iluminação nesse local está causando transtornos e insegurança, conforme segue relato abaixo:

Bom dia Joi, preciso de sua ajuda
A mais de nove meses está queimada a lâmpada do postinho em frente a residência dá minha mãe, já fiz outras reclamações, até pelo site dá prefeitura tbm, e nada, gostaria que nos ajudasse, pedindo para irem fazer o reparo da troca da lâmpada
Ela mora na Rua João Belinatti, 130 no Rochelle.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
fa0a8b22-436e-405e-9606-e7281507d90c.png
PROTOCOLO 3046/2017 - 24/02/2017 08:34

image1.jpeg

image10.jpeg